中国化工教育协会文件
中化教协发〔2022〕26 号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于发布《食品检测前处理职业技能等级标

准》等 2 项团体标准的公告

各有关单位：

 根据《中国化工教育协会团体标准管理办法（试行）》，

中国化工教育协会批准（T/CEACI A0001—2022）《食品检测

前处理职业技能等级标准》（T/CEACI A0002—2022）《检验检

测岗位通用技能要求》标准，以上标准于 2022 年 7 月 11 日

发布，自 2022 年 7 月 12 日实施，现予以公告。

中国化工教育协会

2022 年 7 月 11日